
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2015.(IV.14.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról és  

természetbeni juttatásairól  

 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  A Képviselő-testület az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok részére 

 tiszteletdíjat állapít meg.  

2.§ A Képviselő-testület az önkormányzati képviselők tiszteletdíját havi bruttó 35.000,-Ft 

 összegben, a képviselő és nem képviselő bizottsági tagok tiszteletdíját havi bruttó          

 25.000,- Ft összegben állapítja meg. 

3.§ A Képviselő-testület az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok részére 

 természetbeni juttatást nem állapít meg. 

4.§  (1) Ez a rendelet 2015. május 1-én lép hatályba. 

 (2) Hatályát veszti  

 a) Kápolnásnyék Község Önkormányzatának a települési képviselők költségtérítéséről 

 és az egyéb juttatásokról szóló 4/1995.(III.31.) rendelete és 

 b) Kápolnásnyék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési 

 képviselők költségtérítéséről és az egyéb juttatásokról szóló 4/1995.(III.31.) 

 önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2010.(XI.10.) önkormányzati rendelete. 

(3) Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006. december 12-i 

2006/123/EK európai parlamenti és tanácsi irányelveknek való megfeleltetést 

szolgálja.  

 

 

 

Podhorszki István    Dornyi Sándor 

  polgármester          jegyző 

 

A rendelet kihirdetésének napja 2015. április 14. 

 

        Dornyi Sándor 

           jegyző 
 


